[bookmark: _GoBack]Образец (пишется от руки)

И.о. ректора ФГАОУ ВО
«КФУ имени В.И. Вернадского»
Фалалееву А.П.
обучающегося(щейся)____курса
очной/заочной формы обучения
направления подготовки_______________
Группы ___________________________
Гражданство_______________________
__________________________________
(Ф.И.О.)
№ моб.тел._________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе по переходу на вакантное бюджетное место в соответствии с «Порядком перехода лиц, обучающихся по образовательным программам высшего и среднего профессионального образования, с платного обучения на бесплатное в ФГАОУ ВО «КФУ имени В.И.Вернадского».

К заявлению прилагаю:
1.Ксерокопию зачетной книжки
2.Справку об отсутствии финансовой задолженности

Дата 											 Подпись